Publicado no D.O.E. de:

24/02/2021

Seção I - página:

212

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO MARIA STEVANATTO – ITAPIRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 218/09/2021   – PROCESSO Nº 81792/2021

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO MARIA STEVANATTO, da cidade

de ITAPIRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao

deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado, e

CONVOCA os candidatos listados no item 1 deste Edital (candidatos selecionados para a

Prova de Métodos Pedagógicos) para participarem do sorteio do tema e da realização da Prova

de Métodos Pedagógicos.

A Prova de Métodos Pedagógicos será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO

MARIA STEVANATTO, situada na AV. PAULO LACERDA QUARTIM BARBOSA Nº

630

BAIRRO: PARQUE SANTA BÁRBARA – CEP: 13.977175 – CIDADE: ITAPIRA

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica II(Enfermagem)

1. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida ou

candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
1/448578529/32691428893/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição ;

5/623875603/47317175668/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;